令和２年６月

関係者の皆様

国土交通省 関東地方整備局

久慈川緊急治水対策河川事務所

久慈川の額田地区測量調査のご協力について

時下、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より河川行政につきまして、ご理解とご協力を賜り熱くお礼申し上げます。

さて、この度、国土交通省では、今後の治水計画の策定のため、下記によりドローン撮影と

地上での測量を行うこととなりました。

測量作業にあたり、雑木や下草等の伐採や、測量のためのプラスチック杭を設置させていた

だく場合がございます。

その後は、この測量結果に基づき、設計、用地取得、工事の運びとなります。

ご理解とご協力の程よろしくお願い申し上げます。

記

１.作業期間：令和2年6月下旬～8月（9:00～17:00）(土日祝日を除く)

※作業状況等により、期間が変更になる場合があります。

２.調査場所：下図の写真の範囲（予定）

３．問い合わせ先

  発注者：国土交通省 久慈川緊急治水対策河川事務所 工務課 0294-72-1152

  作業者：ホコタ設計コンサルタンツ株式会社         0291-33-4175

回 覧